АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.07.2022 № 11

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Кузьминки от 04.02.2022 № 3

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», а также в связи с произошедшими

кадровыми изменениями в аппарате Совета депутатов муниципального округа

Кузьминки:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки от 04.02.2022 № 3 «О создании Единой

комиссии по осуществлению закупок путем проведения открытых конкурентных

способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для

обеспечения муниципальных нужд муниципального округа Кузьминки»

изложив приложение 1 к распоряжению в редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа  Кузьминки www.m-kuzminki.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Кузьминки Калабекова А.Л.

Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                            А.Л. Калабеков

http://www.m-kuzminki.ru/

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Кузьминки

от 05.07.2022 № 11

Состав Единой комиссии

по осуществлению закупок путем проведения

открытых конкурентных способов определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд

муниципального округа Кузьминки

Председатель Единой комиссии:

Видонов Дмитрий Владиленович - советник по организационным

вопросам аппарата Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки

Члены Единой комиссии:

Шелухин Юрий Геннадиевич - депутат Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки

Дружинина Анна Валерьевна - юрисконсульт – советник аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Кузьминки

Ульянова Наталья Викторовна - бухгалтер - советник аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Кузьминки